
D06D.D.G. n. ------ 42

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE Dç,LLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la L.R. 10/2000;
il D. Lvo n. 165/2001, e s. m. e i.,ed in particolare l'art. 55 quater, comma 1, lett. b
dello stesso; .

I

il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
l'art. 68 della L. 21/2014 e s . m. e i.;
il D.A. n. 6986 del 21/11/2016, con il quale al Sig. XXXXX, nato ad XXXXX il
XXXXX è stato approvato il contratto individuale di lavoro. cat. "C 1" a tempo pieno
e indeterminato, stipulato il 24/1 012016 con decorrenza economica 16/12/2016;
il D.D.G. n. 3758 del 13/06/2019, con il quale il Sig. XXXXX è licenziato con
preavviso (mesi due) ai sensi dell'art. 55 quater, comma 1, lettera b) del D. lvo
165/2001; , .
la nota pro t. n. 91167 del 08/08/2019, con la quale si comunica che la notifica del
provvedimento sopra citato al Sig. XXXXX è da intendersi già effettuata in data
19/0712019;

VISTO lo Stato Matricolare civile;
RITENUTO di dovere procedere, per quanto sopra, alla cancellazione del Sig. XXXXX dal ruolo

Regionale, ai sensi dell'art. 55 quater, comma 1, lettera b) del D. lvo 165/2001 a far
data dal 19/09/2019;

VISTO'
VISTA
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

Palermo lì,

REPUBBLICA ITALIANA

j

DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 19/0912019 il Sig. XXXXX, nato ad XXXXX il XXXXX, è
cancellato dal ruolo regionale di appartenenza, ai sensi dell'art. 55 quater, comma 1,
lettera b) del D. lvo 165/2001 ..

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell' art. 62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

11 OTT. 2019
IL DIRIGENTE GENERALE ad interim

F.to Bologna
Visto si pubblichi ~

"IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 ad interim
F.to Pio Guida

"originale agli atti d'ufficio"


